Et turbo vet' z flamen flat' z aura

Uetoz spūs plectere versibus istis

10: et  
vltio. v.

Sunt subsolan<sup>o</sup> vultur<sup>o</sup> et cur<sup>o</sup> ab ortu

Circin<sup>o</sup> occasum cephirus fouone<sup>o</sup> afflant

Et veniunt acqlo borias et chor<sup>o</sup> ab austro

Atqz die medio noch<sup>o</sup> heret affricus austro

Isud est capitulū vltimū pntis libri in q̄ autor vult de-  
terminare de dcoib<sup>o</sup> cōsynonomis incipiētib<sup>o</sup> ab illa lra v  
et prio facit hoc de psynonomis illi<sup>o</sup> nois vēr<sup>o</sup> Scdo enis  
merās noia vēto: in Ibi vētoz spūs Pro q̄ sciēdū. q̄ tur  
bo duo fr. Uno idē est qd̄ vētus et tūc hz turbis in gto.  
Alio<sup>o</sup> est p̄p̄riū nomē et tūc hz turbonis in gto. Et p̄ prio  
significato d̄ ab illo verbo turbo. as. are. qz p̄urbat vltus  
hois. vñ grecista. Imper<sup>o</sup> est vēti turbosi turbinis addes.  
Turbo turbonis p̄p̄riū rōe fruer<sup>o</sup>. Sz vēr<sup>o</sup> est nomē genera  
le ad illa. Et d̄ ab illo verbo venio. qz cito recedit. Sed  
flamē duo fr Prio idē est qd̄ sacerdos et tūc est q̄ mascu  
lini Et d̄ a noie philū. li. qz antiq̄t<sup>o</sup> sacerdotes portabāt  
phila in signū sacerdotij. Scdo idē est qd̄ vēr<sup>o</sup>. Et d̄ ab  
illo verbo flo. as. uē. Sz aura ē dispositio seu rēperies aeris.  
Et tūc autor vlteri<sup>o</sup> subdit enūando in lra diuersa nomia  
vētoz. Pro q̄ Sciēdū. q̄ mūd<sup>o</sup> diuidit in q̄ttuoz p̄tes  
scz qz p̄ma vocat oriens Alia occidēs tertia meridies q̄r  
ta acqlo Et queli<sup>o</sup> ps hz vñū vērū p̄cipalē et duos col  
laterales et sic erunt duodeci vērū qz subsolan<sup>o</sup> d̄ p̄ vēr<sup>o</sup>  
p̄cipal<sup>o</sup> flans in pte orientali. vbi sol ascēdit et sbolan<sup>o</sup>  
d̄ q̄ si sb sole lat<sup>o</sup>. Sz vultur<sup>o</sup> d̄ vētus flans inter ori  
entē et acqlem magis tñ adherēs pte oriētali quā aq̄lonā  
ri. Et d̄ vultur<sup>o</sup> q̄ si multū turbid<sup>o</sup>. Sz cur<sup>o</sup> d̄ vēr<sup>o</sup> flās  
inter orientē et meridiē magis adherēs orienti quā meri  
diei. Et d̄ ab eu qd̄ est bonū et a noie aura re qz tal<sup>o</sup> vētus  
facificat segetes. Sz circin<sup>o</sup> d̄ vēr<sup>o</sup> p̄cipal<sup>o</sup> flans in p  
te occidentali vbi sol trāsit a nrō emisperio. Et d̄ circin<sup>o</sup>  
q̄ si circuli qz circulariter flat. Sz cephir<sup>o</sup> d̄ vētus flans  
inter occidētē et acq̄lonē magis adherēs occidēti quā acq̄

loni. Et dicitur a cephiros grece quod est occidere lute quia sua frigiditate occidit flores et virgulta. Sed fauone est veteris flans inter occidentem et meridiem magis tamen adherens occidenti quam meridiei. Et dicitur ab illo verbo faueo. es. ere. quia fauet segetibus et floribus immittens fertilitatem. Sed acqlo dicitur tertius veteris principalis flans in parte meridionali. Et dicitur acqlo quasi aqua ligans quia ratione frigiditatis facit aquas congelari. Sed boreas dicitur veteris flans inter acqlo nem et occidentem magis adherens acqlo ni quam occidenti. Sed chor dicitur veteris flans inter acqlo nem et orientem. Et dicitur quasi contra alios veteris ruens quia est veteris turbulens. Sed auster dicitur quartus veteris principalis flans in parte meridionali. Et dicitur ab illo verbo augeo. es. ere. quia auget fructus. Sed noch dicitur veteris flans inter meridiem et occidentem magis adherens ad meridiem quam ad occidentem. Et dicitur ab illo verbo. noceo. es. ere. quia sua siccitate nocet fructibus ex eo quod extrahit humores subtiles. Sed affric dicitur ventus flans inter meridiem et occidentem. Et dicitur ab affrica regione. Vel dicitur a verbo afferro quia per talem ventum afferunt mercimonia per navigationem.